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a Senatului Universitatii Politehnica Timisoara

Nr. 143/23.02.2016

Art. 1. Se aproba cornponenta nominala a Comisiilor Senatului Universitatii Politehnica
Timisoara din Anexa 1 la prezenta HS.

Art. 2. Prezenta se comunica Consiliului de Administratie al UPT.

PRE$EDINTE,
Prof.dr.ing. Radu VASIU

CONSILIER JURIDIC,
Jr. Alina ATANASESCU
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SECRETAR GENERAL,
Prof.dr.ing. Carmen GRECEA
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Anexa lla HS nr. 143 din 23.02.2016

Componenta Comisiilor

Senatului Universitatii Politehnica Timisoara, ,

1. STRATEGIE

1 Sl.dr.ing. Alin ARGESEANU cd IE

2 Conf.dr. Liviu CADARIU-BRAILOIU cd Maternatica

3 Prof.dr.ing. Daniel DAN cd CCI

4 Conf.dr.ing. Florin DRAGAN cd AlA

5 Prof.dr.arh. Vlad GAIVORONSCHI cd Arhitectura

6 Prof.dr.ing. Daniel-Mihai GRECEA cd CMMC

7 Prof.dr.ing. Richard HERMAN cd MMUT

8 Prof.dr.ing. Inocentiu MANIU cd Mecatronica

9 Prof.dr.ing. Manuela PANOIU cd IElI

10 Conf.dr.ing. Bogdan RADU cd IMF

11 Prof.dr.ing. Nicolae ROBU cd AlA

12 Prof.dr.ing. Nicolae VASZILCSIN cd CAICAM

13 Loredana SIRBU std. Automatica ~i Calculatoare
14 Ion PANFILlI std. Automatica si Calculatoare
15 Sergiu PARASCHIV std . Management in Productie si Transporturi

2. RESURSE UMANE

1 Conf.dr. Claudiu ALBULESCU cd Management

2 Conf.dr.ing. Erika ARDELEAN cd 1M

3 Prof.dr.ing, Hare BORDEA~U cd MMUT

4 Conf.dr. Liviu CADARIU-BRAILOIU cd Matematica

5 Sl.dr.ing. Ciprian CHIRILA cd Calculatoare

6 Sl.dr.ing. Titus Albert CONSTANTIN cd Hidrotehnica

7 Prof.dr.ing. Corneliu DAVIDESCU cd CAICAM

8 Conf.dr.ing. Marian GRECONICI cd BFI

9 Prof.dr.ing. Nicolae HERI~ANU cd MRM
10 Prof.dr.ing. Joana IONEL cd MMUT

11 Conf.dr.ing. loan LIE cd EA
12 Prof.dr.ing. Erwin LOVASZ cd Mecatronica

13 Sl.dr.ing. Monica MlREA cd CCTFC
14 Conf.dr.ing. Bogdan RADU cd IMF

15 Conf.dr. Lavinia SUCIU cd CLS
16 Prof.dr.ing. loan SARBU cd CCI

17 Prof.dr.ing. Nicolae ROBU cd AlA

18 Razvan VILCEANU std. Electronica si Telecornunicatii

19 Andreea Zvezdana VIDINARU std. Chimie Industriala si Ingineria Mediului



3.INvArAMANT

1 Prof.dr.ing. Haria CIOCARLIE cd Calculatoare

2 Conf.dr.ing. Adrian CIUTINA cd CMMC

3 Conf.dr.ing. Florin DRAGAN cd AlA

4 Prof.dr.arh. Vlad GAIVORONSCHI cd Arhitectura

5 Prof.dr.ing. Carmen GRECEA cd CCTFC

6 Prof.dr.ing. Daniel-Mihai GRECEA cd CMMC

7 Conf.dr.ing. loan LIE cd EA

8 Prof.dr.ing. Inocentiu MANIU cd Mecatronica

9 Conf.dr.ing. Mihai MEDELEANU cd CAICON

10 Prof.dr.ing. Manuela PANOIU cd IEII

11 Conf.dr. Mirela POP cd CLS

12 Conf.dr.ing. Daniel STAN cd IMF

13 Prof.dr.ing. Lacramioara STOICU-TIVADAR cd AlA

14 Conf.dr.ing.ec. Matei TAMA$ILA cd Management

15 Lector dr. Liliana TODORESCU cd DPPD

16 Prof.dr.ing. Radu VASIU cd Comunicatii
17 Dana STOICA std. Electronica si Telecomunicatii

18 Laurentiu STANILA std. Arhitectura si Urbanism

19 Robert KRISTOF std. Mecanica

4. CERCETARE ~TIINrIFICA

1 Conf.dr. Claudiu ALBULESCU cd Management

2 Sl.dr.ing. Alin ARGESEANU cd IE

3 Sl.dr.ing. Titus Albert CONSTANTIN cd Hidrotehnica
4 Prof.dr.ing. Daniel DAN cd CCI

5 Sl.dr.ing. Ciprian DUGHIR cd MEO

6 Prof. dr. ing. Joana IONEL cd MMUT

7 Conf.dr.ing. Mihai MEDELEANU cd CAICON

8 Prof.dr.ing. Mihai MICEA cd Calculatoare

9 Prof.dr.ing. Petru NEGREA cd CAICAM

10 Conf.dr. Romeo NEGREA cd Matematica
11 Conf.dr. Lavinia SUCIU cd CLS

12 Prof.dr.ing. Radu VASIU cd Cornunicatii

13 Prof.dr.ing. Nicolae VASZILCSIN cd CAICAM
14 Emanuela Cristiana MOTRESCU std. Electronica si Telecornunicatii
15 Sebastian Erhardt MORAR std. Constructii



5. RESURSE MATERIALE

1 Conf.dr.ing. Erika ARDELEAN cd 1M

2 Sl.dr.arh, Marius HARTA cd Arhitectura

3 Prof.dr.ing. Mihai MICEA cd Calculatoare

4 Sl .dr .ing. Monica MlREA cd CCTFC

5 Catalin BURLACU std Constructii

6 Eliza VANATU std Automatics si Calculatoare

6. RESURSE FINANClARE

1 Prof.dr.ing. Corneliu DAVIDESCU cd CAICAM

2 Sl.dr.arh, Marius HARTA cd Arhitectura

3 Prof.dr.ing. Nicolae HERISANU cd MRM

4 Prof.dr.ing. Petru NEGREA cd CAICAM

5 Prof.dr.ing. Marius OTESTEANU cd Cornunicatii

6 Prof.dr.ing. lo an SARBU cd CCI

7 Conf.dr.ing.ec. Matei TAMASILA cd _Management

8 Prof.dr.ing, Dumitru rueu cd MMUT

9 Razvan VILCEANU std Electronica si Telecornunicatii

10 Laurentiu STANILA std Arhitectura si Urbanism

7. PROBLEME STUDENTESTI

1 Robert KRISTOF std

2 Cristian BANDRABUR std Mecanica
3 Petrisor TUcA std

4 Laurentiu Nicolae STEF std Electrotehnica si Electroenergetica
5 Eliza VANATU std

6 Ion PANFILII std Automatica ~i Calculatoare
7 Loredana SIRBU std

8 Andreea Zvezdana VIDINARU std Chimie Industriala si Ingineria Mediului
9 Dana STOICA std

10 Razvan VILCEANU std Electronica si Telecomunicatii
11 Emanuela-Cristiana MOTRESCU std

12 Laurentiu STANILA std Arhitectura si Urbanism
13 Sergiu PARASCHIV std Management in Productie si Transporturi
14 Sebastian Erhardt MORAR std

15 Catalin BURLACU std
Constructii

16 Lorena BOZESAN std Stiinte ale Cornunicarii
17 Marius GHIURUTAN std Inginerie din Hunedoara
18 Sl.dr.ing. Ciprian DUGHIR cd MEO



8. ETICA ~I DEONTOLOGIE

1 Conf.dr.ing. Carmen Inge ALIC cd 1M

2 Sl.dr.ing. Ciprian CHIRILA cd Calculatoare

3 Prof.dr.ing. Horia CIOCARLIE cd Calculatoare

4 Prof.dr.ing. Valer DOLGA cd Mecatronica

5 Sl.dr.ing. Ciprian DUGHIR cd MEO

6 Prof.dr.ing. Richard HERMAN cd MMUT

7 Sl.dr.ing. Corneliu PODOLEANU cd Hidrotehnica

8 Conf.dr. Romeo NEGREA cd Matematica

9 Conf.dr.ing. Daniel STAN cd IMF

10 Lector dr. Liliana TODORESCU cd DPPD

11 Loredana SIRBU std Automatica ~i Calculatoare

12 Petrisor Laurentiu TUcA std Mecanica

9. PROBLEME SOCIALE

1 Prof.dr.ing. Hare BORDEA$U cd MMUT

2 Prof.dr.ing. Valer DOLGA cd Mecatronica

3 $.l.dr.ing. Mihai HLUSCU cd MRM

4 Conf.dr. Ludovic LEMLE cd IEII

5 $.l.dr.ing. Corneliu PODOLEANU cd Hidrotehnca

6 Dana STOICA std Electronica ~i Telecomunicatii

7 Petrisor Laurentiu TUcA std Mecanica

8 Laurentiu $TEF std Electrotehnica si Electroenergetica

10. CULTURA., SPORT, TURISM

1 Prof.dr.ing. Hare BORDEA$U cd MMUT

2 Prof.dr.ing. Catalin CALEANU cd EA

3 Conf.dr.ing. Adrian CIUTINA cd CMMC

4 Prof.dr.ing. Carmen GRECEA cd CCTFC

5 Conf.dr.ing, Marian GRECONICI cd BFI

6 Sl.dr.ing. Mihai HLU$CU cd MRM

7 Lector dr. Zenobiu-Dan IONESCU cd EFS

8 Marius GHIURUTAN std Inginerie din Hunedoara

9 Cristian BANDRABUR std Mecanica

10 Laurentiu $TEF std Electrotehnica si Electroenergetica



11. RELATII INTERNATIONALE

1 Conf.dr.ing. Carmen Inge ALIC cd 1M

2 Conf.dr. Claudiu ALBULESCU cd Management

3 Prof.dr.ing. Catalin CALEANU cd EA

4 Lector dr. Zenobiu-Dan IONESCU cd EFS

5 Conf.dr. Ludovic LEMLE cd IEII
6 Prof.dr.ing. Erwin LOVASZ cd Mecatronica

7 Prof.dr.ing. Marius OTE~TEANU cd Comunicatii

8 Conf.dr. Mirela POP cd CLS

9 Prof.dr.ing. Dumitru r UC U cd MMUT

10 Emanuela Cristiana MOTRESCU std Hidrotehnca

11 Sergiu PARASCHIV std Electronica si Telecornunicatii

12. SECRETARIATUL GENERAL

1 Conf.dr.ing. Carmen Inge ALIC cd 1M

2 Prof.dr.ing, Carmen GRECEA cd CCTFC

3 ~.l.dr.ing. Corneliu PODOLEANU cd Hidrotehnica

4 Prof.dr.ing. Lacramioara STOICU-TIVADAR cd AlA

5 Lorena BOZE~AN std Stiinte ale Comunicarii

6 Catalin BURLACU std Constructii




